
Uchwala Nr 1114/2010 
ZARZĄDU POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 lutego 2010r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowej na zadania 
z zakresu utrzymania dróg powiatowych w 2009 roku na podstawie zawartych 

porozumień z Gminami 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej udzielonej Gminie Brójce 
na zadania z zakresu utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Brójce w 2009 
roku, zawarte w zestawieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej udzielonej Gminie Brójce 
na zadania z zakresu utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Andrespol 

i Nowosolna w 2009 roku, zawarte w zestawieniu stanowiącym Załącznik Nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej udzielonej Gminie Koluszki 
na zadania bieżące w zakresie utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Koluszki 

w 2009 roku, zawarte w zestawieniu stanowiącym Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej udzielonej Gminie Rzgów 
na zadania bieżące w zakresie utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Rzgów 
w 2009 roku, zawarte w zestawieniu stanowiącym Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowej udzielonej Gminie Tuszyn 
na zadania bieżące w zakresie utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy Tuszyn 
w 2009 roku, zawarte w zestawieniu stanowiącym Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński ... ~ ............. . 

... ~~.~ ...... ..... . Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 



Załącznik N'Y II 
do Uchwały Nr .MAlt/lOAO 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 lutego 201 Or. 

INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI CELOWEJ 
na zadania bieżące (bieżące utrzymanie dróg powiatowych), inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane w 2009r. 

Obowiązujący 
Kwota 

Nazwa podmiotu Kwota jednostkę termin 
Data wykorzystanej 

Kwota 
któremu udzielono 

Dział, 
przyznanej 

Nr umowyl 
przekazania 

otrzymania dotacji uznanej za 
niewykorzystanej 

dotacji 
Rozdział, § 

dotacji 
Porozumienia z dnia 

rozliczenia 
rozliczenia rozliczoną 

dotacji do zwrotu 
końcowego 

końcowego rzeczowo -
finansowo 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Aneks Nr 23/2009 z dnia 
28.12.2009r. do 

Gmina Brójce 
dz. 600, rozdz. 

porozumienia z dnia 23 
(drogi powiatowe na 

60014, §2310 
307493,00 marca 1999r. w sprawie 31.01.201 Dr. 26.01.2010r. 307493,00 0,00 

terenie Gminy Brójce) powierzenia zarządu nad 
drogami powiatowymi w 

Gminie Brójce 

Aneks Nr 23/2009 z dnia 
28.12.2009r. do 

dz. 600, rozdz. 
porozumienia z dnia 23 

Gm i na Brójce 
60014, §6610 

119561,82 marca 1999r. w sprawie 31.01.2010r. 18.12.2009r. 119561,82 0,00 
powierzenia zarządu nad 
drogami powiatowymi w 

Gminie Brójce 

N 

~1~:io~lg~·~;~6BY 
SPORZĄDZAJĄCEJ 

.1 (O?: l/.iJ.O~ : ......... . 
DATA I PODPIc 
WYDZIAŁU MI?RYTORYCZNEGO 

UWAGI 

9 

-

-



Nazwa podmiotu 
któremu udzielono 

Dział, 

dotacji 
Rozdział, § 

1 2 

Gmina Brójce 
dz. 600, rozdz. 
60014, §2310 

~~~~r:~l~;i~~Y 
SPORZĄDZAJĄCEJ 

Załącznik N .. .t 
do Uchwały Nr .A.\A~ 11()l~ 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 lutego 2010r. 

INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI CELOWEJ 
na zadania bieżące (bieżące utrzymanie dróg powiatowych) w 2009r. 

Obowiązujący 

Kwota jednostkę termin 
przyznanej 

Nr umowyl 
przekazania 

dotacji 
Porozumienia z dnia 

rozliczenia 
końcowego 

3 4 5 

drogi powiatowe Aneks Nr 512009 z dnia 18 

na terenie Gminy listopada 2009roku do 

Andrespol kwota: porozumienia z dnia 26 

217196,00 czerwca 2008r. wsparwie 
31.01.2010r. 

drogi powiatowe powierzenia zarządu nad 
na terenie Gminy drogami powiatowymi w 
Nowsolna kwota Gminie Andrespol i 

199959,00 Nowosolna 

Kwota 
Data wykorzystanej 

otrzymania dotacji uznanej za 
rozliczenia rozliczoną 

końcowego rzeczowo -
finansowo 

6 7 

drogi powiatowe na 
terenie Gminy 

Andrespol kwota: 

26.01.2010r. 
217196,00 

drogi powiatowe na 
terenie Gminy 

Nowsolna kwota 
199959,00 

DATA I POD~S'r:rACZELN 
WYDZIAŁU MERYTORYCZNEGO 

Kwota 
niewykorzystanej 
dotacji do zwrotu 

8 

0,00 

UWAGI 

9 

-



Załącznik ~ 'b 
do Uchwały Nr IlM4\1O,o\O 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 lutego 2010r. 

INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI CELOWEJ 
na zadania bieżące (bieżące utrzymanie dróg powiatowych), inwestycjie i zakupy inwestycyjne w 2009r. 

Nazwa podmiotu Kwota 
któremu udzielono 

Dział, 
przyznanej 

Nr umowy/ 

dotacji 
Rozdział, § 

dotacji 
Porozumienia z dnia 

1 2 3 4 

Aneks Nr 6/2009 z dnia 
28.12.2009r. do 

dz. 600, rozdz. porozumienia z dnia 31 
Gmina Koluszki 

60014, §2310 
462505,00 marca 2008r. w sprawie 

powierzenia zarządu nad 
drogami powiatowymi w 

Gminie Koluszki. 

Aneks Nr 6/2009 z dnia 
28. 12.2009r. do 

dz. 600, rozdz. 
porozumienia z dnia 31 

Gmina Koluszki 
60014, §6610 214442,22 marca 2008r. w sprawie 

powierzenia zarządu nad 
drogami powiatowymi w 

Gminie Koluszki. 
--_._--- -_._--_._- ~-----------

g~~:'(';J~~it:;BY 
SPORZĄDZAJĄCEJ 

Obowiązujący 

jednostkę tennin 
przekazania 
rozliczen ia 
końcowego 

5 

31.01.2010r. 

31.01.2010r. 

-----------

Kwota 
Data wykorzystanej 

Kwota 
otrzymania dotacji uznanej za 

niewykorzystanej 
rozliczenia rozliczoną 

końcowego rzeczowo -
dotacji do zwrotu 

finansowo 
6 7 

13.01.2010r. . 462 505,00 

18.12.2009r. 214442,22 

---------'---

Nl("·?[L.:·'.tK ~V·ir .... '.J-\ŁU 
E Gos 

O"?',r~~~~ 

,Ą?,?U0.0': ....... . .':~:. ŹV~ 
DATA I PODPIS Nł"\vLt:'-'''' 
WYDZIAŁU MERYTORYCZNEGO 

8 

0,00 

0,00 



Nazwa podmiotu 
któremu udzielono 

Dział, 

dotacji 
Rozdział, § 

1 2 

dz. 600, rozdz. 
Gmina Rzgów 60014, §2310 

g:*::o~2~i;'~BY 
SPORZĄDZAJĄCEJ 

Załącznik \'ol .. I.t 
do Uchwały Nr J..V.~ IloOl0 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 lutego 201 Dr. 

INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI CELOWEJ 
na zadania bieżące (bieżące utrzymanie dróg powiatowych) w 2009r. 

Obowiązujący 

Kwota jednostkę termin 
przyznanej 

Nr umowy/ 
przekazania 

dotacji 
Porozumienia z dnia 

rozliczenia 
końcowego 

3 4 5 

Aneks Nr 23/2009 z dnia 
3,09.2009r. do 

porozumienia z dnia 23 
423117,00 marca 1999r. W sprawie 31.01.2010r. 

powierzenia zarządu nad 
drogami powiatowymi w 

Gminie Rzgów 

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego 

6 

26.01.2010r. 

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji uznanej za 
rozliczoną 

rzeczowo -
finansowo 

7 

423117,00 

,tN'YnZt~~ŁU 
podatfzego. 

s 

Ag .92 1.<lJI'P-I/;A"Z.' . n__ - h' 
D;T~ (p~-S ~~;;E7= .. 
WYDZIAŁU MERYTORYCZNEGO 

Kwota 
niewykorzystanej 
dotacji do zwrotu 

8 

0,00 

UWAGI 

9 

-



Załącznik N" 5 
do Uchwały Nr .MAlt/lOAO 
Zarządu Powiatu ŁÓdzkiego Wschodniego 
z dnia 18 lutego 201 Or. 

INFORMACJA O ROZLICZENIU UDZIELONEJ DOTACJI CELOWEJ 
na zadania bieżące (bieżące utrzymanie dróg powiatowych), inwestycjie i zakupy inwestycyjne w 2009r. 

Nazwa podmiotu Kwota 
któremu udzielono 

Dział, 
przyznanej 

Nr umowyl 

dotacji 
Rozdział, § 

dotacji 
Porozumienia z dnia 

1 2 3 4 
Aneks Nr 27/2009 z dnia 

4. 11.2009r. do 
porozumienia z dnia 

dz. 600, rozdz. 19 marca 1999r. w Gmina Tuszyn 
60014,§2310 

256789,00 
sprawie powierzenia 
zarządu nad drogami 

powiatowymi w Gminie 
Tuszyn 

Aneks Nr 27/2009 z dnia 
4. 11.2009r. do 

porozumienia z dnia 

Gmina Tuszyn dz. 600, rozdz. 402956,00 19 marca 1999r. w 
60014, § 6610 sprawie powierzenia 

zarządu nad drogami 
powiatowymi w Gminie 

Tuszyn 

~:;:;-;cl~~s~~toBY 
SPORZĄDZAJĄCEJ 

Obowiązujący 

jednostkę termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego 

5 

31.01.2010r. 

31.01.2010r. 

Kwota 
Data wykorzystanej 

otrzymania dotacji uznanej za 
rozliczenia rozliczoną 

końcowego rzeczowo -
finansowo 

6 7 

28.01.2010r. 256789,00 

27.01.2010r. 402956,00 

N .. 

Ag.ol. z.01.iI«///9iI!frićw.BW:zyń.ki 

DATA !tAdOPIS NACZELNIKA 
WYDZIAŁU MERYTORYCZNEGO 

I 

Kwota I 

niewykorzystanej I 

dotacji do zwrotu I 

8 I 

I 

I 

I 
0,001 

, 

I 

I 

I 

I 

I 

0,00
1 

I 

I 

I 


